ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น

                   บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสแตนเลสแผ่นและอลูมิเนียมแผ่น จำนวน ๑๕

รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคเอ็มซี โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สำเริง ด้วงนิล

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)